

Årsredovisning

för

Foosvald Consulting AB

559164-8091

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Osvald Ivarsson, Verkställande direktör
2026-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för Foosvald Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning företrädesvis inom IT, utveckla egna mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 148	1 897	882	1 544
Resultat efter finansiella poster	141	911	84	542
Soliditet (%)	76	79	76	79

Omsättningen har minskat till följd av föräldraledighet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 336 377	706 698	2 093 075
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		706 698	-706 698	0
Utdelning		-310 000		-310 000
Årets resultat			102 426	102 426
Belopp vid årets utgång	50 000	1 733 075	102 426	1 885 501

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 733 075
Årets resultat	102 426
Totalt	1 835 501

disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	1 513 501
	1 835 501

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 148 467	1 896 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 148 467	1 896 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 919
Övriga externa kostnader		-442 835	-377 320
Personalkostnader	2	-565 647	-838 551
Summa rörelsekostnader		-1 008 482	-1 231 790
Rörelseresultat		139 985	664 919
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	243 333
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 497	2 627
Summa finansiella poster		1 497	245 960
Resultat efter finansiella poster		141 482	910 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-126 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-126 000
Resultat före skatt		141 482	784 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 056	-78 181
Årets resultat		102 426	706 698

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 783 941	1 633 941
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 783 941	1 633 941
Summa anläggningstillgångar		1 783 941	1 633 941
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 000	116 191
Övriga fordringar		171 148	130 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 284	199 018
Summa kortfristiga fordringar		414 432	445 735
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		396 947	710 072
Summa kassa och bank		396 947	710 072
Summa omsättningstillgångar		811 379	1 155 807
SUMMA TILLGÅNGAR		2 595 321	2 789 748

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 733 075	1 336 377
Årets resultat		102 426	706 698
Summa fritt eget kapital		1 835 501	2 043 075
Summa eget kapital		1 885 501	2 093 075
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		430 000	400 000
Summa avsättningar		430 000	400 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		126 000	126 000
Summa obeskattade reserver		126 000	126 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 672	7 141
Övriga skulder		146 148	163 532
Summa kortfristiga skulder		153 820	170 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 595 321	2 789 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 633 941	1 452 349
Tillkommande fordringar	150 000	181 592
Utgående anskaffningsvärden	1 783 941	1 633 941
Utgående redovisat värde	1 783 941	1 633 941

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	430 000	400 000
Summa ställda säkerheter	430 000	400 000

Foosvald Consulting AB
559164-8091

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Stockholm

Ulf Ivarsson

Mia Park

2026-04-06

2026-03-25

Osvald Ivarsson
Verkställande Direktör
2026-03-24